СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.11.2020 года
                                                                                   № 28/44
О внесении изменений в решения Совета депутатов
Левчуновского сельского поселения

Николаевского муниципального района

Волгоградской области
Руководствуясь Уставом Левчуновского сельского поселения и предложениями депутатов Совета депутатов Левчуновского сельского поселения, Совет депутатов Левчуновского сельского поселения р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов от 19.09.2019 № 1/4 «О постоянных комиссиях Совета депутатов Левчуновского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:
« 2. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Левчуновского сельского поселения по бюджетной, налоговой и экономической политике:
1.     Шинкаренко Сергей Алексеевич, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу;

2.  Лата Валерий Александрович, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу;

3. Каратанова Валентина Михайловна, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу.»;
    1.2. Пункт 4 изложить в новой редакции:
« 4. Утвердить состав постоянной комиссии Совета депутатов Левчуновского сельского поселения по правовой, информационной политике и местному самоуправлению:
1. Лауэр Ольга Александровна, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу;
2.  Струк Николай Владимирович, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу;

3. Лата Валерий Александрович, депутат по Левчуновскому многомандатному избирательному округу.».
        2. Внести в решение Совета депутатов от 19.09.2019 № 1/5 «О председателях постоянных комиссий Совета депутатов Левчуновского сельского поселения» следующие изменения:
            2.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
          « 3. Утвердить председателем постоянной комиссии Совета депутатов Левчуновского сельского поселения по правовой, информационной политике и местному самоуправлению - Лауэр Ольгу Александровну, депутата по Левчуновскому многомандатному избирательному округу.».

Глава Левчуновского

сельского поселения                                                В.В.Диканёв